
ACM Digital Library
Oku ve Yayımla Anlaşması

Bilgisayar alanındaki dünyanın en ünlü bilim insanları, araştırmacıları ve uygulamacıları, konferans 
bildirilerinden bültenlere ve alanın en etkili akademik dergilerine kadar en itibarlı kaynakları ACM 
Digital Library aracılığıyla küresel bilgisayar camiasına sunmak için çalışmaktadırlar.

ACM Digital Library (DL), bilgisayar ve bilgi teknolojisi alanlarını kapsayan mevcut tam metin 
makaleleri ve bibliyografik kayıtları içeren en kapsamlı koleksiyondur. Tam metin veri tabanı 
içeriğinde dergiler, 170’ten fazla konferans ve sempozyum bildirileri, teknik dergiler, haber bülten-
leri ve multimedya başlıkları dahil olmak üzere ACM’nin tüm yayınlarını barındırmaktadır.

DL’nin entegre özellikleri, işlevleri ve içeriği, bilgi işlem profesyonelleri için kritik bir kaynak 
oluşturur. DL, bilgi işlem uzmanları, uygulayıcılar, araştırmacılar ve eğitimciler için bilgi yayma ve 
paylaşımını, birlikte çalışabilirliği, kuIlanıcı merkezli tasarımı ve iş birliğini kolaylaştırmak için 
tasarlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda şu anda bilişim alanında önde gelen araştırmacılar 
tarafından yazılmış 600.000’den fazla tam metin makale içermektedir. ACM’nin amiral gemisi olan
Communications of the ACM dergisi sektörel haberler, yorumlar, gözlemler ve pratik araştırmalar
sunmaktadır. Bu sayede, bilgi çağını beslemeye ve şekillendirmeye devam eden fikirlere ve 
yeniliklere erişim ile dijital dünyada bir pencere sunar.

ACM Open modeli, bir kurumun sorumlu yazarlarının sınırsız sayıda Açık Erişim araştırma makale-
si yayınlamasına olanak tanır. ACM Dijital Kütüphanesi (dl.acm.org) aynı zamanda geleneksel “salt 
okunur” abonelik modelinde bulunan içeriklere tam erişim sunmaktadır. ACM Open, ACM’nin yayın 
ve haklarını yönettiği tüm dergi, konferans bildirileri ve yayın kataloğunda OA yayıncılığına izin ver-
mektedir. 

Temel faydaları şunlardır:

• ACM’nin yayın ve haklarını yönettiği tüm dergi, konferans bildirisi ve yayın kataloğunda ilgili tüm 
yazarlar için sınırsız açık erişimli yayıncılık.

• ACM Digital Library nin tam metin abonelik içeriklerine tüm yetkilendirilmiş kullanıcılar için 
sınırsız erişim.

• Kabul edilen tüm araştırma makalelerinin yayınlandıktan sonra kurumsal bir arşivde otomatik 
olarak saklanması.

• Kabul edilen tüm araştırma makalelerinde geçerli CC-BY yazar hakları.
• Diğer “Makale başına ödeme” temelli modellerle ilişkili olan maliyet değişkenliğini ve yönetimsel 

zorlukları önler.

ACM Digital Library İçerik Listesi: https://dl.acm.org/contents_dl.cfm
ACM Open: https://libraries.acm.org/subscriptions-access/acmopen
Erişim Linki: https://dl.acm.org/
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